
НОСІВСЬКА РАЙ ОВНА ДЕРЖАВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З

ЗО січня 2019 року м. Ноеівжа № 4-к

Про встановлення надбавки

Відповідно до Положенні про застосування стимулюючих виплат 
державним службовцям* затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України № 15 від 18.01.2017 року «Про питання оплати праці працівників 
державних установ» наказую:

Встановити у січні 2019 року надбавку за інтенсивність праці
, начальнику відділу освіти* культури, молоді та спорту Носівської 

районної державної адміністрації, у  розмірі 30 % посадового окладу у  межах 
економії фонду оплати праці.

Н.ЖИГУН


